[image: image1.jpg]655017 , Poccusa, Pecnybanka Xakacus,
r. AbakaH, ya. Cosetrckas, A. 25.
Tea/dpakc 8 (3902) 29-90-01,22-31-18
www.mpaes.ru

Aac MyHUUMNaAbHOE npeanpusThe r. AGakaHa

“ABAKAHCKWUE SAEKTPUNMECKUE CETUN”

Протокол заседания  конкурсной комиссии

по заключению договора с единственным участником  закупочной процедуры

         Дата проведения:  15 мая 2012 года.
Время проведения: 10-00 время местное.
Место проведения: Республика Хакасия г. Абакан ул. Советская, 25.
Состав конкурсной комиссии:
Председатель  конкурсной комиссии:

	Кранин Владимир Васильевич
	Первый заместитель директора - главный инженер

Заместитель председателя конкурсной комиссии:

	Ханин Алексей Анатольевич
	Начальник Производственно - технического отдела

Члены  конкурсной комиссии:

	Панов Петр Никифорович
	Заместитель директора по МТЧ и С

	Ожигова Светлана Олеговна
	Начальник юридического отдела

	Пономаренко Марина Юрьевна
	Заместитель директора по экономике и тарифообразованию

	Гапон Оксана Викторовна
	Главный бухгалтер

	Сухарев Сергей Владимирович
	Руководитель группы организации закупок

На заседании комиссии присутствуют:
Председатель  конкурсной комиссии
Кранин Владимир Васильевич

Заместитель председателя конкурсной комиссии
Ханин Алексей Анатольевич

Члены  конкурсной комиссии:

Ожигова Светлана Олеговна,  Сухарев Сергей Владимирович.

Комиссия является правомочной, на заседании присутствует не менее 50 % от общего числа ее членов.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О проведении конкурса на право заключения договора подряда на выполнение работ по реконструкции ВЛ-0,4 кВ ТП-360 для электроснабжения индивидуальных жилых домов по ул. Трудовая, ул. Чертыгашева, ул. Партизанская г. Абакана;

2. О признании конкурсной заявки соответствующей условиям конкурса;

3. О заключении договора с единственным участником конкурса.
Вопрос №1: О проведении конкурса на право заключения договора подряда на выполнение работ по реконструкции ВЛ-0,4 кВ ТП-360 для электроснабжения индивидуальных жилых домов по ул. Трудовая, ул. Чертыгашева, ул. Партизанская г. Абакана.

Закупка производится на основании приказа № 83 от 24 февраля 2012 года.
Начальная стоимость закупки составляет – 3 262 155 рублей 32 копейки в т.ч. НДС 18%.
Извещение о проведении конкурса официально опубликовано на сайте www.mpaes.ru от 20 апреля 2012 года.

В результате проведения конкурса на право заключения договора подряда на выполнение работ по реконструкции ВЛ-0,4 кВ ТП-360 для электроснабжения индивидуальных жилых домов по ул. Трудовая, ул. Чертыгашева, ул. Партизанская г. Абакана, до окончания, указанного в извещении о проведении конкурса, срока подачи заявок была представлена одна заявка:
1. ОАО «Хакассетьремонт»
Юридический адрес: 655001 г. Абакан ул. Кирова 112, корп. 3, помещение 111 Н.

            - общая цена заявки – 3 198 191,50 руб. в т.ч. НДС 18%.
В соответствии с протоколом заседания  конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с конкурсными заявками от 14 мая 2012 года, в связи с тем, что в установленный срок Организатору конкурса поступила одна заявка, конкурс на право заключения договора на выполнение работ по реконструкции ВЛ-0,4 кВ ТП-360 для электроснабжения индивидуальных жилых домов по ул. Трудовая, ул. Чертыгашева, ул. Партизанская г. Абакана, признан несостоявшимся.
Вопрос №2:О признании конкурсной заявки соответствующей условиям конкурса.
В результате рассмотрения Конкурсной комиссией поданной конкурсной заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении и конкурсной документации о проведении конкурса, предоставленная конкурсная заявка Участника ОАО «Хакассетьремонт» соответствуют требованиям конкурсной документации и интересам Заказчика. Предлагается принять данную заявку к дальнейшему рассмотрению.
Вопрос №3: О заключении договора с единственным участником конкурса.
В соответствие с п. 4.9  закупочной документации по проведению конкурса на право заключения договора подряда на выполнение работ по реконструкции ВЛ-0,4 кВ ТП-360 для электроснабжения индивидуальных жилых домов по ул. Трудовая, ул. Чертыгашева, ул. Партизанская г. Абакана, предложение Участника ОАО «Хакассетьремонт» является единственным и полностью соответствуют  требованиям закупочной документации и интересам Заказчика, предлагается  заключить договор на выполнение работ по реконструкции ВЛ-0,4 кВ ТП-360 для электроснабжения индивидуальных жилых домов по ул. Трудовая, ул. Чертыгашева, ул. Партизанская г. Абакана  с  ОАО «Хакассетьремонт» на заявленных условиях.
Заявленные условия:
   Заявка на выполнение работ по реконструкции ВЛ-0,4 кВ ТП-360 для электроснабжения индивидуальных жилых домов по ул. Трудовая, ул. Чертыгашева, ул. Партизанская г. Абакана;

   Общая цена заявки:   3 198 191,50 руб. в т.ч. НДС 18%;
   Условия оплаты:  в течение 60-ти дней после подписания справки формы КС-3, на основании выставленного счета, счет – фактуры;
   Срок окончания выполнения работ:   25 июля 2012 года;

   Срок гарантии на выполненные работы: 36 месяцев.

РЕШИЛИ:

1. Признать заявку участника ОАО «Хакассетьремонт, соответствующей требованиям конкурсной документации и интересам Заказчика.
2. В течение 10 дней с момента принятия решения о заключении договора с единственным участником конкурса, заключить договор подряда на выполнение работ по реконструкции ВЛ-0,4 кВ ТП-360 для электроснабжения индивидуальных жилых домов по ул. Трудовая, ул. Чертыгашева, ул. Партизанская г. Абакана с ОАО «Хакассетьремонт» на заявленных условиях.
  РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За»  4  члена конкурсной комиссии.

«Против»  -  членов конкурсной комиссии.

«Воздержалось»  -  членов конкурсной комиссии.

Решение принято единогласно.
3